Maska medyczna jednorazowego użytku
TD­30­I.2.c­3.1
wydanie I
data: 2021­05­26
zmiana z dnia: N/A
Materiał marketingowy przeznaczony dla osób wykonujących zawód medyczny.
Opracowanie:  A.K. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.  strona 1 / 1
Żadna część niniejszego dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ver.2020/01

▪ jednorazowego użytku
▪ niesterylny
▪ okres trwałości: 5 lat
NUMER
KATALOGOWY
ROZMIAT
ROZMIAR
KOLOR
RODZAJ OPAKOWANIA
JEDNOSTKOWEGO
OPAKOWANIE
JEDNOSTKOWE
(HANDLOWE)
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
BT-PC4060 40 x 60 cm biały/ niebieski folia 25 szt. 4 x 25 szt.
BT-PC6060 60 x 60 cm biały/ niebieski folia 25 szt. 4 x 25 szt.
BT-PC6090 60 x 90 cm biały/ niebieski folia 25 szt. 4 x 25 szt.
Dystrybutor:
ZARYS International Group Sp. z o. o. spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Poland, tel. +48 32 376 07 50 -55  fax. +48 32 376 07 56

▪ kolor: niebieski, zielony lub biały
▪ nie zawiera lateksu
▪ jednorazowego użytku
▪ niesterylny
▪ okres trwałości: 5 lat
NUMER
KATALOGOWY
GRAMATURA ROZMIAR KOLOR MATERIAŁ
OPAKOWANIE
JEDNOSTKOWE
(HANDLOWE)
FOLIA
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
KARTON
BT-019-20B3-L 20 g/m² L niebieski
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  5 x 10 szt.
BT-019-20B4-XL 20 g/m² XL niebieski
włóknina
polipropylenowa
10 szt. 5 x 10 szt.
BT-019-20G3-L 20 g/m² L zielony
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  5 x 10 szt.
BT-019-20G4-XL 20 g/m² XL zielony
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  5 x 10 szt.
BT-019-20W3-L 20 g/m² L biały
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  10 x 10 szt.
BT-019-25B3-L 25 g/m² L niebieski
włóknina
polipropylenowa
10 szt. 5 x 10 szt.
BT-019-25B4-XL 25 g/m² XL niebieski
włóknina
polipropylenowa
10 szt. 5 x 10 szt.
BT-019-25G3-L 25 g/m² L zielony
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  5 x 10 szt.
BT-019-25G4-XL 25 g/m² XL zielony
włóknina
polipropylenowa
10 szt. 5 x 10 szt.
BT-019-25W3-L 25 g/m² L biały
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  10 x 10 szt.
BT-019-30W3-L 30 g/m² L biały
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  10 x 10 szt.
BT-019-30G3-L 30 g/m² L zielony
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  5 x 10 szt.
BT-019-30G4-XL 30 g/m² XL zielony
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  5 x 10 szt.
BT-019-30B3-L 30 g/m² L niebieski
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  10 x 10 szt.
BT-019-40B3-L 40 g/m² L niebieski
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  5 x 10 szt.
Fartuch barierowy, z gumkami, włókninowy,
niejałowy
TD-30-I.2.c-2.1.1
rewizja 2
data: 2021-05-26
zmiana: 2024-04-16
Materiał marketingowy przeznaczony dla osób wykonujących zawód medyczny.
Opracowanie:  A.C. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
strona 2 / 2
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. rev.2022/01
BT-019-40G3-L 40 g/m² L zielony
włóknina
polipropylenowa
10 szt.  10 x 10 szt.
elastopor IV